UBND XÃ DÂN HÒA
  TRƯỜNG MN DÂN HÒA

        Số:         /QĐ-MNDH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Dân Hòa, ngày  7  tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban tuyên truyền thực hiện công tác pháp chế,
Ban tuyên truyền PBGDPL
Năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DÂN HÒA
Căn cứ Nghị định số 55/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức pháp chế; Nghị định số 56/2024/NĐ-CP ngày 18/5/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 55/2011/NĐ-CP; Chương trình hành động số 07/CTr-UBND ngày 17/7/2025 của UBND Thành phố về việc thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/TW ngày 30/4/2025 của Bộ Chính trị về đổi mới công tác xây dựng và thi hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới; Công văn số 4725/BGDĐT-PC ngày 13/8/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2025-2026 về công tác pháp chế.
Căn cứ Kế hoạch số 3877/KH-SGDĐT ngày 23/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Công tác pháp chế năm học 2025 – 2026. Kế hoạch số 07/KH-VHXH-GDĐT ngày 6/10/2025 của Phòng văn hóa xã hội xã Dân Hòa Kế hoạch Công tác pháp chế lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo xã Dân Hòa năm học 2025 – 2026.
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026; Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Ban tuyên truyền thực hiện công tác pháp chế, PBGDPL trường mầm non Dân Hòa năm học 2025 - 2026 (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Các đồng chí cán bộ được phân công phụ trách có nhiệm vụ thực hiện và hoàn thành các quy định, kế hoạch mà Ban pháp chế, Ban tuyên truyền PBGDPL của nhà trường đã xây dựng, đồng thời tự chịu trách nhiệm với nhiệm vụ được giao.
Điều 3: Các đồng chí có tên trong danh sách Ban tuyên truyền thực hiện nhiệm vụ công tác Pháp chế, PBGDPL năm học 2025 - 2026 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Phòng VHXH xã; (để b/c)
- Lưu VP./.
	               HIỆU TRƯỞNG

             Nguyễn Thị Xuyến

     UBND XÃ DÂN HÒA
  TRƯỜNG MN DÂN HÒA
DANH SÁCH
Ban tuyên truyền thực hiện công tác pháp chế, PBGDPL
Năm học 2025 - 2026
   (Kèm theo QĐ số:         /QĐ-MNDH ngày      /10/2025 của Hiệu trưởng Trường MN Dân Hòa)

	TT

Họ và tên

Ngày sinh

Chức vụ
	Trình độ CM
	Phân công nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Xuyến
	15/3/1985
	Hiệu trưởng
	ĐH
	Trưởng ban

	2
	Trần Thị Phương Tú
	02/01/1981
	Phó hiệu trưởng
	ĐH
	Phó ban

	3
	Lê Huyền Lan
	22/12/1977
	Phó hiệu trưởng
	ĐH
	Phó ban

	4
	Phạm Thị Thu Hường
	05/02/1987
	TT tổ MG 4,5 tuổi
	ĐH
	Thành viên

	5
	Lê Thị Huế
	19/06/1973
	Trưởng khu TT1
	ĐH
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Bích Giang
	03/12/1988
	TP tổ MG 4,5 tuổi - BTĐTN
	ĐH
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Thùy
	12/06/1988
	TT tổ MG 3 tuổi – nhà trẻ
	ĐH
	Thành viên